
Vuosikokouksen pöytäkirja 19.2.24 

Desistanssi ry vuosikokous 

Aika: 19.2.2024 klo 16:00 

Paikka: Kaisan ryhmätyötila 6005, 6. kerros 

Läsnäolijat: Emmiina Kulmala, Tea Österlund, Henrik Ali-Hokka, Sofia Malinen, Kaisla 

Saartenoja, Mikko Harju 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Emmiina Kulmala avaa kokouksen ajassa 16.12. 

 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3. Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 

4. Valitaan kokouksen puheenjohtaja 

Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Emmiina Kulmala. 

 

5. Valitaan kokouksen sihteeri 

Valitaan kokouksen sihteeriksi Sofia Malinen. 

 

6. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Tea ja Henrik. 

 

7. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa 

Valitaan kaksi ääntenlaskijaa, jos tulee äänestystilanne. 

 

8. Esitetään vuoden 2023 toimintakertomus sekä tilinpäätös ja 

toiminnantarkastajien lausunto 

Sofia Malinen esittelee vuoden 2023 toimintakertomuksen. Desistanssi oli valinnut 

vuoden 2023 painopistealueiksi vuosijuhlien järjestämisen, työelämäsuhteiden 

kehittämisen, ympäristövaikutusten huomioimisen, toiminnan jatkuvuuden 

parantamisen luomalla hallitukselle oma arkisto ja tekemällä hallitustehtävistä 

testamentit sekä henkilöstön ja opiskelijoiden välisen yhteistyön tiivistämisen. 

Tavoitteet saavutettiin hyvin. 

 

Desistanssi järjesti ekskursion Keskusrikospoliisiin sekä otti yhteyttä kriminologiasta 

valmistuneisiin henkilöihin ja laittoi alulle alumnitoimintaa. Desistanssi teki oman 

ympäristösuunnitelman, jossa esimerkiksi päätettiin, että Desistanssin tapahtumat ovat 

vegaanisia. Yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden parantamiseksi otettiin isoja 



edistysaskeleita perustamalla järjestölle oma Google Drive -tili, johon kaikki 

yhdistyksen dokumentit tallennetaan. Sen lisäksi hallitustehtävistä tehtiin 

pestitestamentit. Desistanssin hallituksella oli ensimmäistä kertaa virallinen 

yhteistapaaminen koko henkilöstön kanssa, jossa käytiin läpi opetuksen 

palautekyselystä saadut vastaukset. Vuosijuhlia ei valitettavasti pystytty järjestämään 

alhaisen osallistujamäärän vuoksi. 

 

Desistanssiin liittyi vuoden aikana yhteensä 23 uutta jäsentä. Järjestöllä oli vuoden 

2023 loppuun mennessä yhteensä 106 jäsentä. Desistanssi oli mukana vuoden 2023 

aikana yhteensä 11:ssä tapahtumassa. 

 

Kehityskohteiksi toimintakertomuksessa nostetaan Desistanssin houkuttelevuus 

uusille opiskelijoille. Desistanssin toiminnan jatkuvuuden kannalta olisi tärkeää, että 

Desistanssi olisi enemmän näkyvillä fuksiviikolla. Desistanssi voisi myös panostaa 

Instagramissa näkyvyyteen enemmän, jotta toiminta olisi lähestyttävämpää. 

Tulevaisuudessa voisi kiinnittää huomiota enemmän hallituslaisten hyvinvoinnista 

huolehtimiseen, ympäristöasioista aktiivisempaan tiedottamiseen sekä nettisivujen 

päivittämiseen. 

 

Malinen esittelee vuoden 2023 tilinpäätöksen. Kaksi suurinta menoerää olivat 

pankkipalvelumaksut (295 euroa) ja tapahtumakulut (261 euroa). Desistanssin talous 

nojaa vahvasti Helsingin Yliopiston ylioppilaskunnalta saatuun toiminta-avustukseen, 

joka vuonna 2023 oli 747 euroa. Yhdistyksen tulos oli hallituskauden lopussa 

alijäämäinen −20,98 eurolla. 

 

Toiminnantarkastajan lausunto: Toiminnantarkastaja Kaisla Saartenoja on tutustunut 

asiakirjoihin. Kaisla toteaa, että yhdistyksen toiminta olleen aktiivista ja jäsenistön 

etujen mukaista. Yhdistys on järjestänyt toiminnalle keskeisiä tapahtumia. Hallitus on 

kokoustanut säännöllisesti ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Tilinpäätöksestä käy 

selkeästi ja eritellysti ilmi yhdistyksen tulot ja menot. Kirjanpidon perusteella 

Kriminologian opiskelijoiden yhdistys Desistanssi ry:n toiminta on ollut voittoa 

tavoittelematta. Kaisla nostaa esiin, että tulevaisuudessa voitaisiin kiinnittää huomiota 

siihen, että pöytäkirjassa olisi selkeämmin nähtävissä mitä tapahtumia ollaan 

järjestetty. Hän myös lisää, että talousarviossa voisi olla useampi vuosi nähtävillä, 

jotta olisi helpompi hahmottaa toimintaa pitkällä aikajänteellä. 

 

9. Päätetään tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle 

Malinen poistui klo 16.29 paikalta. Vaihdettiin sihteeriksi Kaisla. Hyväksytään 

tilinpäätös ja myönnetään vastuuvapaus edelliselle hallitukselle. 

Malinen palasi kokoukseen klo 16.31 ja sihteeriksi vaihdettiin takaisin Malinen. 

 

10. Käsitellään hallituksen laatima toimintasuunnitelma 



Emmiina Kulmala esittelee hallituksen laatiman toimintasuunnitelman pääpiirteittäin. 

Vuonna 2024 Desistanssi ry jatkaa yhdistyksen yleisten tavoitteiden ajamista sekä 

jäsenistön keräämistä. Vuoden 2024 painopisteet ovat työelämäsuhteiden 

kehittäminen, viestinnän kehittäminen, henkilöstön ja opiskelijoiden välisen 

yhteistyön tiivistäminen sekä hallituksen jäsenten hyvinvoinnin ylläpitäminen. 

 

Talous: 

Taloudenhoitaja Tea Österlund esittelee, että Desistanssi toteuttaa taloudenhoitoa 

noudattaen Suomen lakia ja yhdistyksen sääntöjä ja pyrkii tekemää vastuullisia ja 

kestäviä taloudellisia päätöksiä. 

 

Tasa-arvo: 

Yhdenvertaisuusvastaava Henrik Ali-Hokka esittelee, että Desistanssi ry on sitoutunut 

noudattamaan Helsingin yliopiston valtiotieteellisen tiedekunnan yhteistä 

yhdenvertaisuussuunnitelmaa, jonka perustana toimivat yhdenvertaisuuslaki 

(1325/2014) sekä tasa-arvolaki (609/1986). Desistanssilla on tapahtumissaan yksi 

turvahenkilö sekä nettisivuilla anonyymi ongelmatilannelomake. 

 

Työelämä: 

Työelämä vastaava Sofia Malinen kertoo, että Desistanssi ry:n tavoitteena on edistää 

kriminologian opiskelijoiden uramahdollisuuksia. Vuoden 2024 tavoitteena on 

järjestää ainakin yksi työelämäekskursio, jatkaa alumnitoiminnan kehittämistä 

eteenpäin ja pyrkiä luomaan kriminologeista tiiviimpää yhteisöä, päivittää nettisivujen 

Työelämä-osiota saadun urakyselyn pohjalta sekä pyrkiä järjestämään yhteislähtö 

Kriminologia-päiville. 

 

Tiedotus: 

Henrik Ali-Hokka kertoo, että Desistanssin viestintäkanavat ovat desistanssi-ry - 

sähköpostilista, Facebook-ryhmä, yhdistyksen nettisivut sekä Instagram-tili. 

Yhdistyksen pöytäkirjat lähetetään sähköpostituslistalle sekä ne ovat saatavilla 

nettisivuilla. Vuonna 2024 panostetaan viestintään julkaisemalla sisältöä tapahtumista 

sekä lisäämällä vuorovaikutteisempaa ja innostavampaa viestintää käyttämällä 

esimerkiksi Instagramia matalan kynnyksen viestintään yhdistyksen jäsenten ja 

muiden kriminologiasta kiinnostuneiden henkilöiden kanssa. 

 

Opinnot: 

Opintovastaava Tea Österlund kertoo, että kriminologian henkilökunnan kanssa 

tiivistetään yhteistyötä ennestään ja pyrkii näkemään heitä vähintään kerran vuodessa. 

Sen lisäksi opiskelijoille pyritään järjestämään palautekysely. Nettisivuilla olevaa 

“Opiskelijaksi?”-kohtaa tullaan päivittämään vastaamaan nykyisiä tietoja ja 

aikaisempina vuosina järjestetty kriminologian yhteis- ja maisterioptiohakuun liittyvä 

infotilaisuus kriminologiasta kiinnostuneille pyritään järjestämään jälleen vuonna 

2024. 



Yhteistyö: 

Emmiina Kulmala kertoo, että Desistanssi jatkaa yhteistyön kehittämistä 

Kannunvalajien ja muiden sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa 

puheenjohtajapajojen ja yhteistapahtumien muodossa. 

 

Ympäristö: 

Emmiina Kulmala kertoo, että vuoden 2024 hyväksyttiin ympäristösuunnitelma, jossa 

käydään tarkasti läpi keinoja, miten Desistanssi pyrkii noudattamaan kaikessa 

toiminnassaan ympäristöystävällisen toiminnan periaatteita. Keskeisimpänä asiana on 

se, että Desistanssin tapahtumat ovat vegaanisia. 

 

Tapahtumat ja kulttuuri: 

Sofia Malinen selittää, että Desistanssin tapahtumat ovat olleet pääsääntöisesti 

työelämäpainotteisia, mutta vuonna 2024 pyritään järjestämään matalan kynnyksen 

hengailutapahtumia. Sen lisäksi pyritään lisäämään yhteistyötä muiden ainejärjestöjen 

kanssa ja pyritään parantamaan Desistanssin näkyvyyttä orientaatioviikolla. 

 

11. Vahvistetaan talousarvio ja määrätään jäsenmaksun suuruus 

Tea Österlund esittelee talousarvion vuodelle 2024. Tapahtumien ja tilaisuuksien 

arvioidaan tuottavan enemmän, mutta myös kustannukset nousevat. Arvion mukaan 

sekä varainhankinnan ja avustusten osalta tuotot ovat edellistä vuotta suuremmat. 

Desistanssi ry:n taloustilanne on tällä hetkellä hyvä, joten tilikauden tuloksen voidaan 

arvioida olevan negatiivinen. Päätetään, että jäsenyys pidetään edelleen ilmaisena eli 

jäsenmaksun suuruus vuonna 2024 on 0 €. 

 

12. Muut esille tulevat asiat 

Ei muita esille tulevia asioita. 

 

13. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätetään ajassa 16.53. 



Pöytäkirjan allekirjoitukset 
 

 

 

 

 

Sofia Malinen, sihteeri 
 
 
 
 
 
 
 

 

   
 

 

Tea Österlund, taloudenhoitaja       Henrik Ali-Hokka, varapuheenjohtaja 

 

 
Emmiina Kulmala, puheenjohtaja 


